218,21 hyperboleon. Quibus nominibus nervos appellaverit \*Albinus\*. Albinus autem serum nomina Latina oratione

218,22 Quibus nominibus nervos appellaverit Albinus. \*Albinus\* autem serum nomina Latina oratione ita

## ALIENUS

219,01 hyperboleas excellentes. Sed nobis in \*alieno\* opere non erit inmorandum. Qui nervi

## ALIOQUIN

304,12 binario maior, minor vero ternario. \*Alioquin\* unitas dividetur, quod est inconveniens. Quare

## ALIQUANTUS

191,25 se minorem continet et eius \*aliquantas\* insuper partes. Et si duas quidem

212,26 chroma, enarmonium. Et diatonum quidem \*aliquanto\* durius et naturalius, chroma vero iam

## ALITER

185,11 quem de consiliis suis composuit, \*aliter\* quidem, sed hoc modo: Sed ut

257,25 sesquialtera sesquiterciaque proportione sint locandae. \*Aliter\* enim non poterunt diapason iunctae perficere,

288,09 E. DXXII.CLXVIII. F. DXXVIII.CCCXXII. Idem \*aliter\* explicandum, illo prius praesumpto, quod, si

## ALPHA

310,01 enarmonios, quae est principalium enarmonios, \*alpha\* supinum et gamma conversum retro habens

310,03 chromatica, quae est principalium chromatica, \*alpha\* supinum habens lineam et gamma conversum

## ALTER

195,12 integer uterque nititur pervenire, cumque \*alter\* alteri officit, ad sensum insuaviter uterque

327,22 diezeugmenon ad paraneten diezeugmenon distanon, \*alter\* vero paranetes diezeugmenon diatoni ad triten

356,16 non sit certus finis, cum \*alter\* ab altero disgregatur, sed ita verbi

203,27 CCXLIII si CCXVI comparatur, erit \*altera\* sesquioctava proportio. Nam eorum differentia XXVII

219,14 natura fert, ut extrema ex \*altera\* parte graviter, ex altera autem acute

219,14 ex altera parte graviter, ex \*altera\* autem acute sonent. Quam ob causas

334,03 est inter VII.DCCLXXVI et VII.DCCCCLXXXIIII, \*altera\* vero, quae est inter parhypaten hypaton

340,04 paramesen ea, quae est prima, \*altera\* vero GL, id est a mese

340,20 ab hypate hypaton in paramesen, \*altera\* DL ea, quae est quarta, ab

189,20 sint immobilia, non poterit alterum \*alteri\* concurrere, ut alterum impellatur ab altero,

195,12 uterque nititur pervenire, cumque alter \*alteri\* officit, ad sensum insuaviter uterque transmittitur.

190,17 unam virgulam coloris rubri vel \*alterius\* ducat, et eum qua potest celeritate

197,15 qui duplus esset alio, sesquitercium \*alterius\* comprehendit, ad quem scilicet distesseron sonabat.

228,16 sit pedalis linea vel cuiuslibet \*alterius\* modi, potest in duo aequa dividi,